ZAPYTANIE nr 1

Dotyczy przetargu na zadanie pn. ,,Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo

- gasniczego dla jednostki OSP Niedzwiadna”

Pytania:
1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby agregat wysokocisnieniowy wodno — pianowy posiadat
aktualne $wiadectwo dopuszczenia CNBOP?
2. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z szybami stalymi w drugim rzedzie.

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o mocy 125 KM?



Szczuczyn, dnia 04.11.2014 .

Gmina Szczuczyn
PL. 1000-lecia 23
19-230 Szczuczyn

RRI.271.08.2014

Zainteresowani oferenci

Burmistrz Szczuczyna w odpowiedzi na zlozone zapytanie nr 1 dotyczace prowadzonego
postgpowania przetargowego na zadanie pod nazwa: ,Dostawa fabryczmie nowego lekkiego
samochodu ratowniczo — gasniczego dla jednostki OSP Niedzwiadna”, udziela nastgpujacej

odpowiedzi:

Odpowiedzi:
1. Zamawiajacy wymaga aby pojazd ratowniczo - gasniczy posiadal aktualne $wiadectwo

dopuszczenia CNBOP, za$ co tyczy sig agregatu wysokocisnieniowego nie jest ono wymagane.
2. Zamawiajacy dopuszcza zastosowania szyb stalych w drzwiach drugiego rzedu.
3. Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdow o mocy ponizej 150 KM.

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralng czesé¢ STWZ.

W zwigzku z faktem, ii udzielone odpowiedzi nie modyfikujq w znaczny sposéb tresci SIWZ
zamawiajqcy nie prrediuia terminu sktadania ofert. Wszystkie ustalenia dotyczgce miejsca i terminu

skladania ofert pozostajq bez zmian.
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